Goiânia, 29 de maio 2025

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL N.º 009/2025

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes, torna público e oficial para conhecimento dos
interessados, que o procedimento para Contratação de chaveiro, fornecimento de
chaves: carimbos (incluindo refil, resina e tinta), bem como abertura e/ou troca de
segredo de cofres para o CEAP-SOL, declara vencedora, atendendo os critérios
previstos no Termo de Referência n.º 001/2025 e no artigo 11 do Regulamento de
Compras e Contratações do ISG, a empresa JOAO BATISTA DE OLIVEIRA,
inscrita no CNPJ N.º 13.229.664/0001-79.

Setor de Contratos
ISG/CEAP-SOL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

R
af

ae
l S

ilv
a

S
an

ta
na

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
S

6Z
H

E
-W

K
R

76
-J

5A
F

K
-Y

H
47

Y

Assinado eletronicamente por:
Rafael Silva Santana
CPF: ***.648.121-**
Data: 29/05/2025 10:28:26 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: S6ZHE-WKR76-J5AFK-YH47Y

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Rafael Silva Santana (CPF ***.648.121-**) em 29/05/2025 10:28 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.5.134.133 Não disponível

Autenticação rafaelsrsantana@gmail.com (Verificado)

Login

Fjf2YfEy7ngVC5k8TY+wVIZKdtdY52FgY9NPkWZJzZA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/S6ZHE-WKR76-J5AFK-YH47Y

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.